平成 30 年 12 月吉日

経理・梱包資材ご担当者 様

商品価格改定についてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

すでにご承知のことと存じますが、今般の宅配業界の厳しい現状を受け、この度弊社

提携倉庫の運送会社より再び大幅な送料値上げの要請がありました。また、仕入先よ

り製品に関しても度重なる値上げがございました。その都度、弊社におきましても諸

経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、弊

社単独での努力では抗し難い状況となってきております。つきましては、まことに不

本意ではございますが、商品価格を改定させていただくことになりました。

●価格改定時期

2019 年 1 月上旬予定 もしくは 2019 年 1 月中旬予定

今なお、少しでも値上げ幅を抑える様、各方面・方法を模索し交渉中でございま

す。そのため詳細な時期・価格につきましては、追ってご連絡差し上げたいと存じま

す。価格改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事、詳細なご案内が遅れて

おりますことを重ねて心よりお詫び申し上げます。

弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情を何卒ご理解いただき、スタ

ッフ一同、品質の維持とサービスの向上など、さらに努力をして参りますので、今後

ともご変わらぬ愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

梱包資材専門店 ESCO SHOP

株式会社 MAKEGINA 大阪支店

〒540-0011 大阪市西区阿波座２丁目 3-23

有恒ビル２０５号

ＴＥＬ06-4395-5689

ＦＡＸ06-4395-5669